
1 

 

◆入札結果 （平成３０年７月９日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

咲来総合工場線舗装補修工事 

北海舗道㈱ 

※秋津道路㈱道北営業所 

㈱山崎組 

11,680,000円 

11,600,000円 

11,650,000円 

13,068,000円 
12,528,000円 

(95.9) 

咲来総合工場線に係る舗装

補修工事 
平成３０年７月９日～ 

平成３０年１０月１０日 

水道メーター交換工事 

日進設備工業㈱ 

㈱木本動力工業所 

※㈱中川水道 

2,690,000円 

2,720,000円 

2,650,000円 

2,980,800円 
2,862,000円 

(96.0) 

村内 56 件の水道メーター交

換工事 
平成３０年７月９日～ 

平成３０年９月２８日 

中河内線寿橋補修設計委託業務 

※ダイシン設計㈱ 

北海道土木設計㈱ 

㈱ズコーシャ 札幌支社 

10,400,000円 

10,450,000円 

10,500,000円 

 

11,944,800円 
11,232,000円 

(94.0) 
寿橋に係る補修設計委託 

平成３０年７月９日～ 

平成３０年１２月１０日 

 


